
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 02:45:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2017

N° do Processo: 55

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2017 10:00:00
Objeto:
Aquisição de Óculos de Grau (Armações e Lentes), para a Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Aquisição de Óculos de Grau (Armações e Lentes), para a Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2017 00:00:00 Publica Revogação - Imprensa Oficial do Estado Baixar

18/04/2017 00:00:00 Despacho de Revogação Baixar

31/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 044/2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/336738adb0cd84a0b3395810d1c0a266.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e549dc1407805e8894051ebef9a637.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c92b7cd86cb63cc5a58ac7da2a1c2c3e.pdf

